

Szczecin 25.03.2020 r.

DP/371/47/20

WYJAŚNIENIE NR 4

Dotyczy postępowania, pn. **Dostawa gadżetów reklamowych dla uczestników projektu „Młody e-lider” współfinansowanego w Europejskiego Funduszu Społecznego nr umowy POWR.03.01.00-00-T080/18-00**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3) Zamawiający udziela wyjaśnień do SIWZ.

PYTANIE 1:

Mam pytanie odnośnie składania podpisu elektronicznego kwalifikowanego na etapie składania oferty. Jest to spory koszt. I dotychczas nie praktykowany na etapie składania ofert. Czy zamawiający może ograniczyć podpis elektroniczny do podpisu umowy? Zakup podpisu to koszt około 300 zł, a wygrywa tylko jedna oferta. Generowanie kosztów wydaje się bezzasadne, tym bardziej w momencie gdy większość przedsiębiorstw boryka się z widmem problemów finansowych.

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z art. 10a ust. 5 ustawy PZP oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz oświadczenia, o których mowa a art. 25 a, w tym jednolity dokument, sporządza się, pod rygorem nieważności, w postaci elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym. W związku z powyższym nie ma możliwości podpisywania jedynie umów kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

PYTANIE 2:

Jest możliwość uzyskania wizualizacji notesu w wersji wektorowej?

Celem weryfikacji możliwości, czy maszyny będą w stanie oddać tak precyzyjny nadruk.

ODPOWIEDŹ:

Nie ma możliwości przygotowania wizualizacji notesu w wersji wektorowej.

PYTANIE 3:

Część 1. pendrive

1. Załączone zdjęcia są jedynie przykładowymi, ale wskazują na pamięć usb o wymiarach ok 59 x x 19 x 10 mm- pamięć usb tego typu nie występuje w podanych wymiarach (67,5x 21x 8,5mm) czy zamawiający dopuszcza pamięć 59 x 19x10mm - typu twister- spełniającą wszystkie pozostałe wymagania.

ODPOWIEDŹ:

Dopuszcza się pamięć 59x19x10 mm typu twister spełniającą wszystkie pozostałe wymagania.

PYTANIE 4:

Proszę o:

- weryfikację załączonych opisów i projektów produktów - treści w załącznikach do tego samego produktu są sprzeczne - inny model USB opisany inny na wizualizacji, inne znakowanie na notesie jest opisane w pliku projekt nadruku a inne w plikach "notes przód" notes tył"

Informację, czy Zamawiający dopuszcza znakowanie na notesach za pomocą naklejek w 4 miejscach (biała folia z nadrukiem full color) lub czy Zamawiający dopuszcza znakowanie



jednokolorowe w 4 miejscach? Cena wykonania nadruku full color zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w takim układzie jak przedstawiono na załącznikach przekroczy koszt samego notesu, dlatego sugerujemy naklejki lub zmianę nadruku na jednokolorowy - monochromatyczny.

ODPOWIEDŹ:

Wizualizacja ma charakter pogładowy. Dopuszcza się inne modele usb (inny wymiar), spełniającą wszystkie pozostałe wymagania.

Kwestia notesów – pliki” notes przód” i „notes tył” są wiążące.

Nie dopuszcza się:

- znakowania na notesach za pomocą naklejek,
- nadruku monochromatycznego.

Z poważaniem

.....